CONTENIDO RESUM DE IMPUESTC s CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

000

0.00

000

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

1.132.20

0.00

1.132.20

0.00

Piezas 20

Otros
Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 1,132.20

UN MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
tU7H!lQestV6WmEaaYIJwafKEC9FDO9NiflnZCSN3LEiSXHPXa/nP3Z5SIH3cfcy'Ntpvi2t!NfXpU1CsR7ahDriTtCMzOVu2Mv0Pp3Aj5uVxDuSHPBr>z4XPgXinrwgvTo3DWVG*2Tzl5!QP4WaMtobznilYhDMSquz0Uh8QB«mEm